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II Kolo PSCS Zima - 2020
Kragujevac, 29/2/2020

Disciplina 11 Muški, 200m Delfin/Fly Otvoreno
29/02/2020 - 14:53 Rezultati
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

Pioniri (11-12 godina) 2009-2008 godiste

1. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 3:04.62 215 1:31.06 1:33.56
2. SPASOJEVIC, Lazar 08 Poseidon 3:51.70 109 1:47.84 2:03.86
3. JONCIC, Milan 09 Napredak 3:53.49 106 1:53.94 1:59.55

Kadeti (13-14 godina) 2007-2006 godiste

1. PAVLOVIC, Ugljesa 06 Delfin 2:45.39 300 1:15.58 1:29.81
2. MILIVOJEVIC, Filip 06 Pirat 3:00.92 229 1:25.41 1:35.51
3. MIHAJLOVIC, Mateja 07 Nis 2005 3:15.84 180 1:33.18 1:42.66

Mladjii Juniori (15-16 godina) 2005-2004 godiste

1. PUSICA, Aleksa 05 Pirat 2:32.02 386 1:12.37 1:19.65
2. MILENKOVIC, Aleksandar 05 Napredak 2:40.76 326 1:14.14 1:26.62
3. STEFANOVIC, Lazar 05 Pirat 2:41.04 325 1:16.50 1:24.54
4. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 2:50.37 274
5. ZIVKOVIC, Nikola 04 Napredak 2:53.74 258 1:20.91 1:32.83

Stariji Juniori (17-18 godina) 2003-2002 godiste

1. CIRIC, Tadija 02 Sveti Nikola 2:18.30 513 1:04.45 1:13.85
2. MILJKOVIC, Aleksa 02 Napredak 2:45.57 299 1:19.89 1:25.68
3. FILIPOVIC, Nemanja 03 Crnica 2:45.60 298

Apsolutna (Open)

1. VANIC, Lazar 99 Napredak 2:17.75 519 1:04.84 1:12.91
2. CIRIC, Tadija 02 Sveti Nikola 2:18.30 513 1:04.45 1:13.85
3. PUSICA, Aleksa 05 Pirat 2:32.02 386 1:12.37 1:19.65
4. MILENKOVIC, Aleksandar 05 Napredak 2:40.76 326 1:14.14 1:26.62
5. STEFANOVIC, Lazar 05 Pirat 2:41.04 325 1:16.50 1:24.54
6. PAVLOVIC, Ugljesa 06 Delfin 2:45.39 300 1:15.58 1:29.81
7. MILJKOVIC, Aleksa 02 Napredak 2:45.57 299 1:19.89 1:25.68
8. FILIPOVIC, Nemanja 03 Crnica 2:45.60 298
9. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 2:50.37 274

10. ZIVKOVIC, Nikola 04 Napredak 2:53.74 258 1:20.91 1:32.83
11. MILIVOJEVIC, Filip 06 Pirat 3:00.92 229 1:25.41 1:35.51
12. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 3:04.62 215 1:31.06 1:33.56
13. MIHAJLOVIC, Mateja 07 Nis 2005 3:15.84 180 1:33.18 1:42.66
14. SPASOJEVIC, Lazar 08 Poseidon 3:51.70 109 1:47.84 2:03.86
15. JONCIC, Milan 09 Napredak 3:53.49 106 1:53.94 1:59.55


